Universitätsbibliothek Paderborn

Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatæ, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

**Lanuza, Jerónimo Bautista de
Antverpiæ, 1649**

Homilia XXXVII. De Prædestinatis Et Præscitis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53104](#)

prædestinatōrum viā gaudere sempiternā, quā hic Christus suis concedit oibns.
 §. 24. Vitam æternam do eis &c. Nunc etiam fruuntur oves latitia, qua teste Spiritu S. cordis vita nuncupatur.
 §. 25. Vitam æternam do eis. Oue: Dei cælum secun deserunt portatile, ob bona conscientia iucunditatē, atque spem, que ex illa oritur, certissimam.
 §. 26. Vitam æternam do eis. Exposuit D. Augast. quod sicut seūsum mandatorū tormentum hoc est, quo reprobū mala torquet conscientia; sic solidissima est bilatritas, quā bonum bona recreat conscientia.
 §. 27. Non peribunt in æternū. Sicut præscitorū symbolū est, perseverare in rūta peccati, arque in circuitu cum illis

ambulare: sie indicium est prædestinatōrum in illis non perseverare in æternū.
 §. 28. Nemo rapiet easde manumea. Symbolū ouium Dei hoc est, quod de manu illius non eripiantur; quamvis enim mobiles sint, ut naues, firma tamen sunt ut columnæ.
 §. 29. Nemo rapiet eas &c. Ostendit se Tob ouem Dei, in eo quod diabolus illum minime potuerit Dei manibus eripere.
 §. 30. Nemo rapiet &c. quod dedit mihi Pater &c. Ego & Pater vnum sumus. Probat Dominus id quod dixerat locutus illis clare; & si voluerint illum lapidare, nos ipsi illuminamur, & heres contra diuinam eius personam confundantur.

HOMILIA XXXVII. DE PRÆDESTINATIS ET PRÆSCITIS.

Sexto die Mercurij Quadragesime.

Facta sunt Encenia in Hierosolymis & hyems erat &c. Ioan. 10.

*Tract. 48.
in Ioan.*

OD IENVM Euangelium describit nobis dilectus Christo discipulus D. Ioannes, qui velut aquila celestis eousque ascendit & attollit remigium ut ex mente D. Augustini necesse nobis sit intellectum intenderet, quatenus ex eo aliquid capiamus: etenim ea est doctrina quam nobis proponit, non ordinata est sed suprema & altissima, quæ præclatissima S. Theologia puncta complectitur: quia ex occasione qua illi, qui i ceteris in mundo sapientie palam incepiebant scilicet Sacerdotes, Pharisæi, & Principes & Salvatore postularant, ut aperiti loquacetur, & distincte dicere ab illo verbis incoluntur, quisnam esset: manifestare coepit illis diu-